

MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII

I.D.: 83571337

Data publicarii: 14.06.23 Coduri CPV: 44111000-1

Pretul estimativ: 15.646,78 RON - 15.646,78 RON

Descriere: ADAPTOR PPR 20*1/2 FI BUC 6,00 3,36 20,16 ADAPTOR PPR 25*3/4 FE BUC 8,00 6,72 53,76
ADAPTOR PPR 25*3/4 FI BUC 2,00 3,36 6,72 ADEZIV CM 17 CERESIT 25KG SAC 26,00 81,93
2.130,18 ADEZIV TERMO UNIV. 25KG-CERESIT SAC 2,00 31,09 62,18 ASPERSOR OSCILANT 15
DUZE-89277 BUC 1,00 34,45 34,45 BANDA ADEZIVA 48MM*50M-45439 BUC 1,00 28,57 28,57
BANDA MASCARE 48*40M MASTERDYNE BUC 3,00 5,88 17,64 BANDA MASCARE 50M*50MM
TESA-51023 BUC 2,00 12,18 24,36 BANDA RIGIPS 90M LUMY-7714 BUC 1,00 21,01 21,01
BATERIE BUCATARIE PIPA FLEX 208N BUC 1,00 176,47 176,47 BATERIE LAVOAR SU04 SANOBI
BUC 1,00 163,87 163,87 BATERIE LAVOAR+VENTIL Q01 SAN-Q BUC 1,00 84,03 84,03 BEC LED
E27/9W NV BUC 10,00 4,62 46,20 BIT PH2 MLW BUC 2,00 2,10 4,20 BIT T30 EURO NARCIS Buc
2,00 5,88 11,76 BIT TX30 MLW BUC 1,00 3,36 3,36 BOLTARI DE COFRAJ 25 BUC 25,00 5,46
136,50 BRATARA BURLAN 3005 BILKA BUC 1,00 6,72 6,72 BURETE ABRAZIV 100-7912 BUC
3,00 3,36 10,08 BURGHIU BETON SDS PLUS 5*110MM-70511 BUC 1,00 6,72 6,72 BURGHIU
BETON SDS PLUS 8*160MM 70816 BUC 1,00 9,24 9,24 BURGHIU BETON SDS PLUS HELLER
10*150*210 BUC 1,00 25,21 25,21 BURGHIU BETON SDS PLUS HELLER 6*100*160 BUC 1,00
15,13 15,13 BURGHIU BETON SDS PLUS HELLER 8*150*210 BUC 1,00 22,69 22,69 BURGHIU
PT STICLA/CERAMICA 6MM 3726 BUC 1,00 9,24 9,24 BUTUC USA TERMOPAN 90MMC(45-45)
BUC 1,00 40,34 40,34 CABLU MYM 2*1.5 ML 20,00 2,52 50,40 CADITA DUS 80*80 ACRYL
SEMIR. BUC 1,00 264,71 264,71 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 12*12 BUC 6,00 3,36 20,16
CAPAC PPR 20 BUC 4,00 0,42 1,68 CA